

**Przeżywać szpitalnictwo z nadzieją i odwagą - V Konferencja Regionalna Europy, 14-18 marca 2016, Neapol**

	Poniedziałek, 14 marca	Wtorek, 15 marca	Środa, 16 marca	Czwartek, 17 marca	Piątek, 18 marca
7.30		<b>Msza św z jutrznią</b>	<b>Msza św z jutrznią</b>	<b>Msza św z jutrznią</b>	
8.00	Jutrznia w grup. językowych				Jutrznia w grup. językowych
8.30	<b>Śniadanie</b>	<b>Śniadanie</b>	<b>Śniadanie</b>	<b>Śniadanie</b>	<b>Śniadanie</b>
9.30	<b>Msza św.</b>	<b>Wpr. modlitewne (Lombardzka)</b>	<b>Wpr. modlitewne (Andaluzyjska)</b>	<b>Wpr. modlitewne (Polska)</b>	<b>Wpr. modlitewne (Aragońska)</b>
9:40		Prezentacja: nasza Komisja Europy	3 prowincje przedstawiają swoją strategię na przyszłość (Polska, Portugalska, Aragońska)	Przyszłość życia konsekrowanego w Europie - O. David Kinneary Glendary	Ocena Roku Powołań do Szpitalnictwa - Br. Benigno Ramos
10:30	<b>Powitanie zebranych</b> przez O. Prowincjała Gerardo D'Auria <b>Wstępne informacje</b> na temat Konferencji - Br. Rudolf Knopp	Prace w grupach: nasza Komisja Europy w przyszłości	3 prowincje przedstawiają swoją strategię na przyszłość (Kastylijska, Zach. Europy, Ameryki Płn.		Zakon i kryzysowa sytuacja migracyjna w Europie
11:10	<b>Przerwa</b>	<b>Przerwa</b>	<b>Przerwa</b>	<b>Przerwa</b>	<b>Przerwa</b>
11:40	Przemówienie otwierające Ojca Generała	Omówienie na sesji plenarnej wyników pracy w grupach	Nowe modele organizacyjne w prowincjach europejskich: Prowincje Bawarska i Francuska	Praca w grupach i sesja plenarna	# Prezentacja dokumentu końcowego # Praca w grupach nt. dokumentu końcowego # Sesja plenarna - propozycje zmian
13:00	<b>Obiad</b>	<b>Obiad</b>	<b>Obiad</b>	<b>Obiad</b>	<b>Obiad</b>
15:00	<b>Wpr. modlitewne (Rzymska)</b>	<b>Wpr. modlitewne (Austriacka)</b>	Zwiedzanie Neapolu	<b>Wpr. modlitewne (Portugalska)</b>	<b>Wpr. modlitewne (Kastylijska)</b>
15:10	Organizacja Regionu Europy w Zakonie Jezuitów (O. John Dardis SJ)	3 prowincje przedstawiają swoją strategię na przyszłość (Rzymska, Lombar.-Wenec., Francuska)	Kolacja w naszym szpitalu w Neapolu	Biuro Hospitality Europe. Sprawozdanie pana Carlo Galasso	kończącym
15:55	Sesja plenarna - pytania i odpowiedzi	3 prow. przedstawiają swoją strategię na przyszłość (Austriacka, Bawarska, Andal.)		Biuro Hospitality Europe Kwestionariusze oceny z prowincji	Przemówienie zamykające Ojca Generała
16:30	<b>Przerwa</b>	<b>Przerwa</b>		<b>Przerwa</b>	<b>Przerwa</b>
17:00	Praca w grupach i sesja plenarna	Zastosowanie planu ekonomicznego O. Sebastian Paciolla		Praca w grupach i sesja plenarna	<b>Msza św.</b>
18:30	<b>Nieszpory w grup. jęz.</b>	<b>Nieszpory w grup. jęz.</b>		<b>Nieszpory w grup. jęz.</b>	
20:00	<b>Kolacja</b>	Wizyta w "Università della pizza"		<b>Kolacja</b>	<b>Kolacja</b>